[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	декабря
	20
	25
	г.

	№
	231

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 25.03.2025 №49
«Об утверждении мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства
к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.»

В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования сельское поселение Перегребное к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов, устойчивого снабжения котельно-печным топливом, горюче-смазочными материалами, тепловой и электрической отраслей экономики и населения сельского поселения Перегребное:
1.    Внести изменения и дополнения в Мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг. утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 25.03.2025 № 49 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.»:
1.1. Мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов муниципального образования сельское поселение Перегребное изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения Перегребное                                А.А. Пиндюрин

image1.jpeg